(,, c.). — Raimundus, Pontii filius, comes Tripolitanus, donationem supra memoratam (No. 48) sigillo confirmat (Rozière, p. 182—183, No. 91; Lois [ed. Beugnot] II, p. 482, No. 2; Migne, p. 1192, No. 91). 219

1144 Jan. 10, ind. VII. Laterani. — Coelestinus II papa fratribus S. Sepulchri per manum Petri I prioris privilegia supra (No. 74, 124, 177, 202) laudata et possessiones occidentales confirmat (Rozière, p. 29—32, No. 20; Würtemb. Urkundenb. III, p. 34—38, No. 322; Jaffé-Löwenfeld, No. 8479). 220

„ Jan. 10, ind. VII. Laterani. — Coelestinus II privilegium supra (No. 174) laudatum fratribus S. Sepulchri precibus Petri I prioris confirmat (Rozière, p. 27—29, No. 19; Nakielski, Miechovia, p. 2—3; Jaffé-Löwenfeld, No. 8481). 221

„ Jan. 12. Laterani. — Coelestinus II Petro I, S. Sepulchri priori, et canonicis scribit, se eorum fratres ac nuntios L. et G. ad ipsius praedecessorem missos benigne suscepisse et eorum conventui Romae ecclesiam atque hospitium concessisse (Rozière, p. 76—77, No. 40; Migne, Patrol. lat. CLXXIX, p. 793; Jaffé-Löwenfeld, No. 8482). 222

„ April., ind. VI (corr. VII). — Petrus I, S. Sepulchri prior, Arnulfo, filio Berualdi (Bernardi) Suriani, domos super voltas concambii Hospitalis sitas, quae sunt super S. Sepulchri furnum in via situm, quae ad Montem Syon dicit, necnon stationem furno vicinam censu annuali IX bisantiorum quibusdam conditionibus sigillo concedit. — Johannes Vaccarius, Fulcherius aurifex, Jordanus clericus, Herbertus numularius, Saibertus, Rainerius de Arrat (Arraz), Petrus Bordinus, Willelmus drogomannus, Johannes, filius ejus, Johannes de Podio, Robertus Cocus. Scriptum est per manum Donati, diaconi et scribae S. Sepulchri (Rozière, p. 158—159, No. 80; Migne, p. 1177—1178, No. 80; in linguam germanicam vertit et docte illustravit G. Rosen in Wochenblatt der Johanniter-Ordensballey Brandenburg 1863, p. 29—32, No. 5). 223

1144 Maj., ind. VII. — Tempore Philippi de Lamberto, Tanclerii de Mauro et Guillielmi Venti Bellamuti consulum et coram Philippo et Tanclerio dictis Ugo Embriacus, filius Nicole Embriaci, sacramentum, quod frater ejus Obertus scriptum duxerat et jurasse dicebatur, jurat scilicet, se vitam consanguinei Guillielmi Embriaci necnon honorem, quem habet Gibelleti, et quaecunque citra vel ultra mare possessurus sit, defendere ac tueri velle necnon fratrem ejus Agyenorium et heredes. — Ansaldus Mallonus, Bonsegnor Mallonus, Bonusvasallus Odonis, Bomons, frater ejus, Bonusvasallus Tetvicae, Oglerius de Guidone, Ingo de Volta, Johannes Barcha, Amicus Guercius, Obertus Taconus, Merlo Roza, Jordanus de Porta (Liber jurium I, p. 93, No. 89).